
ŠkodaYeti – CENÍK

SIMPLY CLEVER



Yeti Active Ambition Experience

BEZPEČNOST

Kolenní airbag řidiče (pouze s hlavovými airbagy) 5 000 5 000 ● ●

Hlavové airbagy 9 900 9 900 ● ●

Hlavové airbagy a boční airbagy vzadu 16 900 16 900 7 000 7 000

Kontrola tlaku v pneumatikách 1 800 1 800 1 800 ●

Asistent rozjezdu do kopce 2 000 2 000 2 000 2 000

Bi-xenonové světlomety s natáčením 
a dynamickou regulací sklonu, výsuvné 
integrované ostřikovače světlometů 
(pouze s předními mlhovými světlomety)

– 26 500 26 500 26 500

Přední mlhové světlomety 4 900 4 900 ● –

Přední mlhové světlomety s Corner funkcí – 7 400 2 500 ●

Light assistant (Coming home, Leaving home, 
Tunnel light)

– 1 600 1 600 1 600

Příprava pro uchycení dětské sedačky s bezpeč-
nostním systémem Isofix na sedadle spolujezdce

900 900 900 900

KOLA/PNEUMATIKY

Kola z lehké slitiny Dolomite 7J×17", 
pneumatiky 225/50 R17 – 4 ks

– 16 600 3 000 ●

Kola z lehké slitiny Spitzberg 7J×17", 
pneumatiky 225/50 R17 – 4 ks

– 18 000 4 400 1 400

Kola z lehké slitiny Annapurna 7J×17" s leštěným 
povrchem, pneumatiky 225/50 R17 – 4 ks

– 19 600 6 000 3 000

Kola z lehké slitiny Spectrum 7J×16", 
pneumatiky 215/60 R16 – 4 ks

– 13 400 – –

Rezervní kolo ocelové 16" (neplnohodnotné), 
zvedák vozu, klíč na kola, bez sady na opravu 
pneumatik, síťový program (nelze v kombinaci 
s mezipodlahou v zavazadlovém prostoru)

1 750 1 750 1 400 1 400

KOMFORT

Maxi DOT – 5 000 ● ●

MFA (přístrojový panel s multifunkčním ukazatelem) – 3 500 – –

Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu 
a Maxi DOT

– 14 000 9 000 ●

Signalizace vzdálenosti při parkování vpředu 
a vzadu a Maxi DOT

– 22 000 17 000 8 000

MOTORIZACE A MIMOŘÁDNÉ VÝBAVY

Exhalační norma Kombinovaná spotřeba Emise CO2 Yeti Active Ambition Experience

MOTORIZACE

1,2 TSI/77 kW EU 5    6,8 l/100 km 1    159 g/km 1    359 800 4    399 800 4    459 800 4    489 800 4

1,8 TSI/118 kW 4×4 EU 5 8,0 l/100 km 189 g/km –    539 800 4 599 800 629 800

2,0 TDI CR DPF/81 kW EU 5    5,3 l/100 km 1    139 g/km 1 –    449 800 5    509 800 5    539 800 5

2,0 TDI CR DPF/81 kW 4×4 EU 5    6,0 l/100 km 1    159 g/km 1    459 800 5    499 800 5    559 800 5    589 800 5

2,0 TDI CR DPF/103 kW 4×4 EU 5 6,1 l/100 km 159 g/km – – 619 800 649 800

2,0 TDI CR DPF/125 kW 4×4 EU 5    6,0 l/100 km 1    159 g/km 1 – –    679 800 5    709 800 5

Metalické barvy za příplatek    11 500    11 500    11 500    11 500

Yeti Active Ambition Experience

KOMFORT

Parkovací asistent, signalizace vzdálenosti 
při parkování vpředu a vzadu a Maxi DOT

– 34 000 29 000 20 000

Tempomat – 11 000 ● ●

SunSet – 4 500 4 500 4 500

Dvojitá sluneční clona –    650 3    650 3    650 3

Panoramatická posuvná střecha 
(nelze v kombinaci s alarmem)

– 26 000 26 000 26 000

Elektrické ovládání oken vzadu s dětskou pojistkou – 5 000 5 000 ●

Climatronic – dvouzónová klimatizace 
s elektronickou regulací včetně pachového filtru 
s automatickou cirkulací

– 17 900 17 900 ●

Pachový fi ltr pro klimatizaci Climatic – 500 500 –

Nezávislé přídavné topení, výsuvné integrované 
ostřikovače světlometů a Maxi DOT (nelze 
pro 1,8/118 kW a pro 1,2/77 kW s paketem 
pro špatné cesty)

– 31 500 26 500 26 500

Výsuvné integrované ostřikovače světlometů – 3 500 3 500 3 500

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná 
zrcátka s automatickým stmíváním a osvětlením 
nástupního prostoru Boarding Spots

– – 5 800 5 000

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná 
zrcátka s pamětí a osvětlením nástupního 
prostoru Boarding Spots (pouze s elektricky 
nastavitelným sedadlem řidiče s pamětí)

– – – 0

Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka 
s automatickým stmíváním, pamětí a osvětlením 
nástupního prostoru Boarding Spots (pouze 
s elektricky nastavitelným sedadlem řidiče s pamětí)

– – – 5 000

RÁDIA/TELEFONY/NAVIGACE

Radiopříprava se 4 reproduktory – 1 DIN 
Aftermarket

● 0 – –

Rádio Blues (1 DIN) s CD, MP3 8 300 8 300 ● –

Rádio Swing (2 DIN) s CD, MP3 – 11 500 3 200 ●

Rádio Bolero (2 DIN) s integrovaným CD měničem 
(6 CD), MP3 

– – 11 500 8 000

Příprava pro telefon GSM I 1 700 1 700 1 700 1 700

Příprava pro telefon s Bluetooth GSM II a Maxi DOT – 11 900 6 900 6 900



MIMOŘÁDNÉ VÝBAVY

● základní výbava
– není ve výbavě 

1  Uvedené údaje jsou pouze orientační a mohou 
být změněny.

2 K dispozici v průběhu července 2009.
3 K dispozici v průběhu srpna 2009.
4 K dispozici v průběhu září 2009.
5 K dispozici v průběhu listopadu 2009.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH 
bez nákladů na dopravu.

CR  vstřikování systémem common-rail
DPF filtr pevných částic 
TDI   naftový motor s přímým vstřikováním 

s přeplňováním turbodmychadlem
TSI   benzinový motor s přímým vstřikováním 

s přeplňováním turbodmychadlem 

ABS  protiblokovací brzdový systém
ASR  regulace prokluzu hnacích kol
DSR  aktivní podpora řízení
EBV   elektronický rozdělovač brzdného účinku mezi nápravy
EDS  elektronická uzávěrka diferenciálu
ESBS  brzdový systém s elektronickou regulací
ESP  elektronický stabilizující systém
HBA  hydraulický brzdový asistent
MSR   regulace točivého momentu při brzdění motorem

Yeti Active Ambition Experience

RÁDIA/TELEFONY/NAVIGACE

Příprava pro telefon s Bluetooth GSM II, držákem 
a Maxi DOT

– 12 900 7 900 7 900

Navigační systém Amundsen s dynamickým 
modulem – 2 DIN, Maxi DOT (mapový podklad viz 
aktuální nabídka Originálního příslušenství Škoda)

– 25 300 12 000 8 800

Navigační systém Columbus s dynamickým 
modulem – 2 DIN (mapový podklad viz aktuální 
nabídka Originálního příslušenství Škoda)

– – 50 700 47 500

Příprava pro mobilní navigaci z nabídky 
Originálního příslušenství Škoda

– – 400 400

Další 4 reproduktory vzadu – 2 900 2 900 ●

Sound System s 12 reproduktory a digitálním 
ekvalizérem (pouze s rádiem Bolero či navigací 
Škoda a elektricky ovládanými okny vzadu)

– – 12 800 9 900

Audiozdířka v Jumbo Boxu 
(pouze s rádii Blues a Swing)

– 0 ● ●

CD měnič na 6 CD v zavazadlovém prostoru 
(pouze s rádiem Swing nebo navigací Škoda)

– 10 000 10 000 10 000

MDI – Mobile Device Interface (pouze s rádii 
Swing nebo Bolero či navigací Škoda)

– 2 500 2 500 2 500

VOLANTY/INTERIÉRY/SEDADLA

Dekor Boreal Wood – imitace dřeva – – – 1 000

Nastavitelné bederní opěry v sedadlech řidiče 
a spolujezdce 

– 1 500 1 500 ●

Interiér Antilope – sedadla v kombinaci Alcantara/
kůže/umělá kůže, výplně dveří z umělé kůže

– – 46 500 46 500

Interiér Lynx – sedadla v kombinaci kůže/umělá 
kůže, výplně dveří z umělé kůže

– – 46 500 46 500

Čtyřramenný kožený volant a malý kožený paket – 6 500 0 –

Čtyřramenný kožený multifunkční volant 
pro ovládání rádia, malý kožený paket 
a Maxi DOT (nutno objednat rádio Škoda 
nebo navigaci Škoda)

– 15 500 4 000 ●

Čtyřramenný kožený multifunkční volant pro 
ovládání rádia a telefonu, malý kožený paket 
(nutno objednat rádio Škoda nebo navigaci Škoda 
a přípravu pro telefon GSM II)

– 11 500 5 000 1 000

Tříramenný kožený volant a malý kožený paket – 6 500 ● –

Tříramenný kožený multifunkční volant 
pro ovládání rádia, malý kožený paket 
a Maxi DOT (nutno objednat rádio Škoda 
nebo navigaci Škoda)

– 15 500 4 000 0

Tříramenný kožený multifunkční volant pro 
ovládání rádia a telefonu, malý kožený paket 
(nutno objednat rádio Škoda nebo navigaci Škoda 
a přípravu pro telefon GSM II)

– 11 500 5 000 1 000

Vyhřívání předních sedadel – 5 900 5 900 ●

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče 
s pamětí (pouze v kombinaci s vnějšími 
zpětnými zrcátky s pamětí)

– – – 17 900

Kryty pedálů z ušlechtilé oceli – – ● 2 000

Yeti Active Ambition Experience

FUNKČNOST

Vkládané tkané koberce – 1 300 1 300 1 300

Dělicí síť –    2 200 2    2 200 2    2 200 2

Ochranné boční lišty dveří, černé – 1 200 ● ●

Lapače nečistot vzadu – 500 500 500

Schránka na brýle – 500 ● ●

Funkce Off -road (pouze pro 4×4) 3 000 ● ● ●

Popelník vpředu 100 100 100 100

Popelník vpředu a vzadu 
(pro nízkou středovou konzolu)

200 200 – –

Jumbo Box s nastavitelnou loketní opěrou – 4 900 ● ●

Funkční paket a Jumbo Box 
(zapalovač cigaret, popelník vpředu a vzadu)

– 5 600 700 700

Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla – 700 700 700

Střešní nosič, stříbrný – 3 000 3 000 3 000

Příprava pro tažné zařízení – 5 000 5 000 5 000

Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí – 11 900 11 900 11 900

Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí a adaptérem – 13 900 13 900 13 900

Paket pro špatné cesty 5 300 5 300 5 300 5 300

Třetí hlavová opěrka vzadu 900 900 ● ●

Sklopný stolek na zadní středové opěře – 1 000 ● ●

Síťový program – 350 ● ●

Mezipodlaha v zavazadlovém prostoru a síťový 
program (nelze v kombinaci s rezervním kolem 16")

– 4 200 3 850 3 850

Vyjímatelný vak Unibag – 3 000 3 000 3 000

ZABEZPEČENÍ

Alarm s hlídáním vnitřního prostoru, zálohovou 
sirénou, náklonovým čidlem a centrální zamykání 
s dálkovým ovládáním (dva sklopné klíčky)

9 000 9 000 5 000 5 000

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
(dva sklopné klíčky)

– 4 000 ● ●

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA

Prodloužená záruka na 4 roky, do 60 000 km 5 900 5 900 5 900 5 900

Prodloužená záruka na 4 roky, do 120 000 km 11 800 11 800 11 800 11 800

OSTATNÍ

Bez označení motorizace (standard pro 1,2/77 kW) 0 0 0 0



YETI

Design
Boční ukazatele směru integrované do vnějších zpětných zrcátek
Interiér Reflex, dekor Graphit
Kola ocelová 7J×16" s velkoplošnými kryty kol Rif, pneumatiky 215/60 R16

Střešní nosič, černý
Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky, černé
Vnitřní kliky dveří, černé

Bezpečnost
Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu
Bezpečnostní odrazky na výplních předních dveří
Day light
Deaktivace airbagu spolujezdce
Dvě hlavové opěrky vzadu, výškově nastavitelné
ESP včetně ABS + EBV + MSR + ASR + EDS + HBA + DSR + ESBS
Imobilizér, štítek s VIN kódem a čárovým kódem
Kotoučové brzdy zadní
Light check – kontrola funkčnosti vnějšího osvětlení
Nastavitelný sklon světlometů z místa řidiče
Projektorové halogenové světlomety
Přední opěrky hlavy WOKS
Příprava pro uchycení dvou dětských sedaček s bezpečnostním systémem 
Isofix na zadních sedadlech
Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce
Tři tříbodové bezpečnostní pásy vzadu
Tříbodové výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy s přitahovači
Zapnutí výstražných světel při panickém brzdění

Funkčnost
Čtyři sklopná stropní madla, zadní s věšáčky
Čtyřramenný volant (nastavitelný ve dvou osách)
Držák nápojů vpředu, na tužku, 1l lahví ve výplních předních dveří 
a držák na parkovací lístky
Dva sklopné háčky na uchycení zavazadel v zavazadlovém prostoru
Dvě čtecí lampičky vpředu (pro řidiče a spolujezdce) a čtecí světla vzadu
Elektrické přídavné topení pro dieselové motory
Elektromechanický posilovač řízení
Háčky na šaty na B-sloupcích
Jednotónová houkačka
Make-up zrcátka ve slunečních clonách
Nekuřácký paket
Nízká středová konzola
Obložení nákladové hrany
Zadní odkládací plato
Odkládací schránka v horní části přístrojové desky uprostřed – otevřená
Osvětlení (1 lampička) a upínací oka v zavazadlovém prostoru
Otáčkoměr a digitální hodiny
Otevírání palivové nádrže s Push-Push systémem, uzamykatelné víčko 
nádrže klíčkem
Přední stěrače Aero (s cyklovačem a volbou frekvence)
Vnitřní cirkulace vzduchu (pylový filtr)
Sada na opravu pneumatik (bez rezervního kola, zvedáku vozu 
a klíče na kola)

Ukazatel vnější teploty
VarioFlex (variabilní koncept zadních sedadel)
Vnitřní osvětlení s kontakty na všech dveřích
Vyhřívané zadní sklo
Zadní stěrač s ostřikovačem a pevným intervalem
Zásuvka 12 V na středové konzole a v zavazadlovém prostoru
Zvuková signalizace nevypnutých světel

Komfort
Centrální zamykání, Safe systém
Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka
Elektrické ovládání oken vpředu
Radiopříprava se 4 reproduktory – 1 DIN Aftermarket, sklopná odnímatelná 
střešní anténa
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce

ACTIVE (NAVÍC OPROTI VERZI YETI)

Design
Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozu

Funkčnost

Funkce Off -road (pouze pro 4×4)
Odkládací schránka v přístrojové desce u spolujezdce (osvětlená, chlazená)

Komfort
Climatic – klimatizace s automatickou regulací
Elektricky vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
Radiopříprava pro rádia Škoda se 4 reproduktory
Tónovaná skla

AMBITION (NAVÍC OPROTI VERZI ACTIVE)

Design
Chromované vnitřní kliky dveří
Interiér Spirit, dekor Quartz
Kola z lehké slitiny Moon 7J×16", pneumatiky 215/60 R16

Kryty pedálů z ušlechtilé oceli (standardní výbava pouze pro verzi Ambition)
Ochranné boční lišty dveří, černé

Bezpečnost
Hlavové airbagy a kolenní airbag řidiče
Bezpečnostní světla na výplních předních dveří 
Přední mlhové světlomety
Tři hlavové opěrky vzadu, výškově nastavitelné

Funkčnost
Dvoutónová houkačka

Maxi DOT
Odkládací schránka v horní části přístrojové desky uprostřed – uzavřená
Odkládací schránka Jumbo Box s nastavitelnou loketní opěrou mezi 
předními sedadly
Odkládací schránky za zadními podběhy

Otevírání víčka palivové nádrže Push-Push s elektromagnetickým 
odjištěním
Pružná odkládací schránka v zavazadlovém prostoru
Síťový program
Schránka na brýle
Výklopná odkládací schránka pod sedadlem spolujezdce
Upevňovací koncept v zavazadlovém prostoru s posuvnými háčky
Tříramenný kožený volant (nastavitelný ve dvou osách)

Komfort

Audiozdířka v odkládací schránce Jumbo Box
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (dva sklopné klíčky)
Malý kožený paket (volant, hlavice řadicí páky, madlo ruční brzdy)
Rádio Blues (1 DIN) s CD, MP3

Sklopný stolek na zadní středové opěře
Tempomat
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním a dešťový senzor

EXPERIENCE (NAVÍC OPROTI VERZI AMBITION)

Design
Interiér Dune, dekor Cosmic
Kola z lehké slitiny Dolomite 7J×17", pneumatiky 225/50 R17

Bezpečnost
Kontrola tlaku v pneumatikách
Přední mlhové světlomety s Corner funkcí

Funkčnost
Čtyřramenný kožený multifunkční volant pro ovládání rádia

Komfort
Climatronic – dvouzónová klimatizace s elektronickou regulací včetně 
pachového filtru s automatickou cirkulací
Elektrické ovládání oken vzadu s dětskou pojistkou
Osvětlení nástupního prostoru Boarding Spots
Rádio Swing (2 DIN) s CD, MP3
Radiopříprava pro rádia Škoda s 8 reproduktory
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce s bederními opěrami
Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu
Vyhřívání předních sedadel

ZÁKLADNÍ VÝBAVA

V tomto ceníku jsou uvedené ceny doporučené výrobcem Škoda Auto. Při dodávkách prostřednictvím jednotlivých obchodníků jsou k uvedeným cenám účtovány dopravní 

nák  lady. Na možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se informujte u svého prodejce vozů Škoda. Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu 

výroby změny proti provedením zde uvedeným. 

Další podrobné informace o základní a mimo řád né výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách  a termínech Vám poskytne na přání Váš prodejce vozů Škoda. 

Ceník byl vytištěn na papír vyrobený z buničiny bělené bez použití chloru. Papír je 100% recyklovatelný. Ceník je platný od 15. 6. 2009 do odvolání.

www.skoda–auto.cz

Váš prodejce vozů Škoda:

Y
 1

0
5

 1
5

 0
6

/0
9

Škoda 
       ZÁRUKA 
       PLUS

Objednejte si prodlouženou záruku 

ke svému vozu jako mimořádnou výbavu.

Doživotní záruka mobility je nově rozšířena o záruku mobility Premium. 

Bližší informace u Vašeho prodejce vozů Škoda.


